himself before his death.³⁴ Should this have been omitted, the metropolitan,³⁵ or, in case of his not doing so, the senior suffragan, will designate the administrator.³⁶ The senior suffragan also appoints the administrator of a vacant metropolitan see, if no priest was appointed by the archbishop before his demise. 2. If a see becomes vacant in any other manner than by the death of its bishop—*v.g.*, by his resignation, translation, etc.—then the metropolitan, or, in his default, as also when the metropolitan see itself falls thus vacant, the senior suffragan, will designate a competent ecclesiastic to govern the diocese *ad interim*. 3. In all these cases the appointment is merely provisional, the Holy See having reserved the right of either confirming or altering it.

³⁴ Conc. Pl. Balt. II., n. 96.

³⁵ *Ib.*, n. 97.

³⁶ The third chapter of the above *schema* of the *Vatican Council* proposes to renew, in regard to the administration of dioceses falling vacant by the death of the bishop in countries situate far from Europe, the regulations of Benedict XIV., Const. *Quam ex Sublimi*, August 8, 1755. The *schema* says: *Attendentes imprimis in remotis ejusmodi regionibus aliquos archiepiscopos et episcopos locorum ordinarios et residentiales capitulum canonicorum habere, alios vero eo esse destitutos, mandamus ut, eveniente cujuslibet antistitis obitu, statim procedatur ad electionem vicarii capitularis juxta morem, usum, et consuetudinem hactenus legitime servatam; nimirum, 1. ubi capitulum existit, vel a canonicis duntaxat, si ita in more jam sit positum, vel a canonicis una cum aliis ecclesiasticis viris, quos in casibus hujusmodi semper intervenisse et suffragium suum in ea electione tulisse constat. 2. Ubi autem capitulum canonicorum non habetur, ibi parochi, sive soli, sive cum aliis ecclesiasticis viris juxta modum itidem, usum et consuetudinem de praeterito servatam, ad vicarii capitularis electionem habendam accedant. In ceteris omnibus autem servari mandamus Trid. C. de vicarii cap. electione constitutiones. 3. In iis vero locis in quibus antistites ordinarii eorundem locorum residentiales neque capitulum canonicorum, neque parochos in suis civitatibus et dioecesibus habent, sed duntaxat sacerdotes aliquot et missionarios per terras et oppida dispersos, ita ut, antistite decedente, una simul convenire haud valeant, vicarius generalis jam a defuncto antistite constitutus, licet doctoris gradu in jure canonico auctus non sit, ipso facto intelligatur et habeatur tanquam vicarius capitularis cum omnibus facultatibus de jure ad ejusmodi munus spectantibus, illudque exercent quousque novus antistes ab Ap. hac Sede designatus illuc advenerit, ac susceperit, vel aliter ab eadem fuerit ordi-*

II. *Powers of Administrators in the United States.*—1. The *facultates* of our bishops contained in the *form. I.*, excepting those which require the *ordo episcopalis* or the use of the holy oils,³⁷ can be conferred upon administrators by the bishop, or, as the case may be, by the archbishop or senior suffragan. 2. As to the other *facultates*, the Second Plenary Council of Baltimore³⁸ requested the Holy See, “*ut episcopus, aut, prout casus feret, metropolita vel senior episcopus possit presbytero sedis vacantis administratori tribuere eas omnes facultates tam ordinarias quam extra-ordinarias, quibus gaudent episcopi ex Sanctae Sedis concessione.*” No answer was returned by Rome. The same request was afterward renewed by the Tenth Provincial Council of Baltimore (an. 1869), and was provisionally granted by the Holy See in these words: “*Sanctitas sua, licet ea super re nil pro nunc decernendum expresserit, voluit tamen, ut si quam interim*

natum. 4. Omnibus autem vicariis apostolicis, sive titulo et dignitate episcopali praeditis, sive sacerdotali tantum caractere insignitis, sed neque coadjutorem cum futura successione neque vicarium generalem habentibus praecipimus, ut unusquisque eorum teneatur deputare vicarium ex clero sive saeculari sive regulari, habilem tamen atque idoneum. Is vero post vicarii apostolici obitum tamquam hujus S. Sedis delegatus assumet regimen vicariatus, et in ejusmodi munere permanebit, donec novus Ap. vicarius ab eadem S. Sede designatus ipsius vicariatus possessionem et regimen adierit, vel usque ad quamcunque aliam ab ipsa ineundam ordinationem; idemque pariter alterum statim deputabit ecclesiasticum virum, qui ei, si forte interim obierit, in munere succedere debeat. Volumus autem pro-vicarios hujusmodi, non solum iis omnibus et singulis uti posse facultatibus, quae cujusvis ecclesiae cathedralis vicario capitulari de jure competere dignoscuntur, verum etiam iisdem frui facultatibus, quibus defunctus vicarius apostolicus pollebat, iis Juntaxat exceptis, quae requirunt characterem episcopalem, vel non sine sacrorum oleorum usu exercentur; eidem tamen potestatem facimus ut quandoocunque necessitas urgeat, possit consecrare calices, patenas, et altaria portabilia, cum sacris oleis ab Episcopo benedictis (Martin, l. c., pp. 135, 136; cfr. Ferraris, V. Vicar. Cap., art. ii, n. 101).

³⁷ Fac., form. i., n. 28; C. Pl. B. II., n. 97.

³⁸ N. 98.

ex tuæ provinciae³⁹ dioecibus vacare contigerit, administrator, sede vacante, donetur facultatibus extraordinariis contentis sub formulis C. D. E., exceptis iis, quæ characterem episcopalem requirunt.”⁴⁰